



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
ร.ฟ. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001129779
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : ข.น2.-033/59
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): ปช.01/59
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบญ.
ผู้(Pur. group address): 350/9 ม.7 ก.ม.ตรภาพ ค.สมอ.เขอ.เมืองจ.พิษณุโลก
(Vendor's name): บริษัท สยามสตีลทาวเวอร์ จำกัด
ผู้(Vendor's address): อาคาร ชานาญ เพ็ญชาติ บิสมต เซ็นเตอร์ ชั้น 21
65/179
ถ.พระราม 9
แขวงห้วยขวาง เขตห้วยขวาง
จ.กรุงเทพมหานคร 10310

รายละเอียด(ส่วนหัว) (Header text):
นิติจัดซื้อ ฝ.บพ. ลว.1 มี.ค.59 บันทึกเลขที่ น.2 กบญ.(จข.)-625/2559

ลำดับ (em)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
ชื่อย่อ(Short text)	หมายเลข(Short text)	หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
	1-01-000-0100	900.000 ชิ้น	759.00	683,100.00
	G. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG			
	1-01-000-0100	580.000 ชิ้น	759.00	440,220.00
	G. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG			
	1-01-001-0003	760.000 ชิ้น	473.00	359,480.00
	T. ANG, OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG			
	1-01-001-0003	760.000 ชิ้น	473.00	359,480.00
	T. ANG, OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสกล คังใจ)
ร.ฝ.บพ.(น.๒) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ร.ฝ.บพ.(น.๒)
วันที่(Date)
- 7 มี.ค. 2559

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสกล คังใจ)
ร.ฝ.บพ.(น.๒) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ร.ฝ.บพ.(น.๒)
วันที่(Date)
- 7 มี.ค. 2559



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

f. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001129779

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 มี.ค 2559

เลขที่สัญญา(Your Ref.): ช.น2.-033/59

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

บ รหัสพัสดุ
ม) (Material No.)
การ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------------------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	1,842,280.00
---	--------------

ส่วนลด(Discount)	0.00
------------------	------

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	1,842,280.00
--	--------------

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	128,959.60
----------------------	------------

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	1,971,239.60
--	--------------

(หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)
หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสกุล ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.(น.๒) รักษาการแทน
วันที่(Date) อฝ.บพ.(น.๒)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสกุล ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.(น.๒) รักษาการแทน
วันที่(Date) อฝ.บพ.(น.๒)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.พิษณุโลก 350/9 หมู่ 7 ต.มิตรภาพ อ.สมอแข อ.เมือง จ.พิษณุโลก ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๐๑
๒๕๖๑. ๐๑/๕๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

คุณนับ

(๒๕)

สัญญาซื้อขาย อุปกรณ์สายยึดโยง

ที่ ช.น๒.- ๐๓๓ / ๒๕๕๙

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้นที่ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก เลขที่ ๓๕๐/๙ หมู่ ๗ ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก รหัสไปรษณีย์ ๖๕๐๐๐ เมื่อวันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๕๙ ระหว่าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดย นายสมพจน์ วัลลภาทิพย์ ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก ผู้รับมอบอำนาจ (หนังสือมอบอำนาจเลขที่ ๑๐๖/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘) ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ซื้อ” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท สยามสตีลทาวเวอร์ จำกัด โดย นางสาวพรพรรณ คงรัมย์ ผู้รับมอบอำนาจ (หนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๙) สำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่ เลขที่ ๖๕/๑๗๙ อาคารชำนาญ เพ็ญชาติ บิสเนส เซ็นเตอร์ ชั้นที่ ๒๑ ถนนพระราม ๙ แขวง ห้วยขวาง เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร รหัสไปรษณีย์ ๑๐๓๑๐ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ขาย” อีกฝ่ายหนึ่ง คู่สัญญาได้ตกลงทำสัญญากันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑. ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวนและขนาดให้เป็นไปตาม รายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะที่ระบุในหนังสือสั่งซื้อที่ มท ๕๓๐๗.๒๙/๕๕๘๖ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๙ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “พัสดุ” เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมเป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๘๔๒,๒๘๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) โดย ผู้ซื้อจะชำระราคาพัสดุทั้งหมดที่ตกลงซื้อขายกันภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้ทำการตรวจรับพัสดุที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ถูกต้องเรียบร้อยห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินให้บุคคลภายนอก

ข้อ ๒. ผู้ขายรับรองว่าพัสดุที่ขายให้ตามสัญญานี้ ทั้งหมดเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยนำไปใช้งานแต่อย่างใด และมีคุณภาพถูกต้องครบถ้วนตามตัวอย่าง และรายละเอียดแสดงคุณลักษณะเฉพาะแนบท้ายสัญญานี้ทุกประการ

ข้อ ๓. ถ้าพัสดุตามสัญญานี้เป็นพัสดุที่ผู้ซื้อได้จดทะเบียนเพื่อใช้เครื่องหมายการค้าไว้แล้ว ผู้ขายต้องประทับตราเครื่องหมายการค้าของผู้ซื้อบนพัสดุนั้นๆ ตามที่ผู้ซื้อกำหนดด้วย และห้ามผู้ขายนำพัสดุที่มีการประทับตราเครื่องหมายการค้าดังกล่าวไปจำหน่ายจ่ายแจกให้ผู้อื่นไม่ว่าในกรณีใดๆ ทั้งสิ้น หากผู้ขายฝ่าฝืน ผู้ขายยินยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นเงินเท่ากับราคาซื้อของพัสดุที่ตรวจพบดังกล่าว



ข้อ ๔. ...